南通英威腾变频器维修总销,报价低
产品名称 南通英威腾变频器维修总销,报价低
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:南通英威腾变频器维修
型号:英威腾变频器重要性维修
产地:指定维修南通变频器
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
2HFE 3-AC220 2.2KW
SJ200-040HFE 3-AC220 4.0KW SJ200-055HFE 3-AC220 5.5KW
SJ200-075HFE 3-AC220 7.5KW
日立SJ300工程型变频器
SJ300-007HFE 3-AC380 0.75KW SJ300-015HFE 3-AC380 1.5KW
SJ300-022HFE 3-AC380 2.2KW SJ300-040HFE 3-AC380 4.0KW
SJ300-055HFE 3-AC380 5.5KW SJ300-075HFE 3-AC380 7.5KW
SJ300-110HFE 3-AC380 11.0KW SJ300-150HFE 3-AC380 15.0KW
SJ300-185HFE 3-AC380 18.5KW SJ300-220HFE 3-AC380 22.0KW
SJ300-300HFE 3-AC380 30.0KW SJ300-370HFE 3-AC380 37.0KW
SJ300-450HFE 3-AC380 45.0KW SJ300-550HFE 3-AC380 55.0KW
SJ300-750HFE 3-AC380 75.0KW SJ300-900HFE 3-AC380 90.0KW
SJ300-1100HFE 3-AC380 110.0KW SJ300-1320HFE 3-AC380 132
日立变频器维修,变频器维修品——上海日立变频器维修-SJ300系列上海日立变频器维修-
L300P系列上海日立变频器维修-J300系列上海日立变频器维修-L100系列
上海日立变频器维修SJ700B系列
广泛适用于金属加工机械、